ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Minh Long, ngày        tháng     năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

2305/QĐ-BTTTT ngày

27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông

Kính gửi:

 - UBMTTQVN huyện và các Tổ chức CT-XH huyện;

- Các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã;

- Các doanh nghiệp viễn thông, Bưu điện huyện.

Trên cơ sở Công văn số 354/STTTT- BCVT&CNTT ngày 17/02/2025 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai thực hiện Quyết định số

2305/QĐ-BTTTT ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông.

UBND huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương Quyết định

số 2305/QĐ-BTTTT Ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông về việc thay thế các Phụ lục kèm theo Quyết định số 1127/QĐ-BTTTT

ngày 22/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về công bố các chỉ

tiêu thuộc tiêu chí thông tin và truyền thông của Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông

thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-

2025, Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 27/12/2024. (Quyết định

được đính kèm Công văn này; đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở

Thông tin và Truyền thông: https://stttt.quangngai.gov.vn)./.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã nghiên cứu triển khai thực

hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời phản hồi về UBND huyện (qua phòng

Văn hóa và Thông tin huyện) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

https://stttt.quangngai.gov.vn)./

		2025-02-18T10:27:09+0700

		2025-02-18T14:18:57+0700

		2025-02-18T14:18:57+0700

		2025-02-18T14:18:57+0700

		2025-02-18T14:18:57+0700